
SERVIZIO IN CONCESSIONE BAR  DEL PRESIDIO REGINA MARGHERITA
Ultimo aggiornamento Mercoledì 06 Agosto 2014 09:30

S.C. Acquisizione Servizi, Service, Noleggio e Lavori
Direttore: Dott.ssa Franca DALL'OCCO

  

Referente: Dott.ssa Daniela LO GRASSO
Tel.: 011.693.3706 Fax: 011.693.4267
E mail: dlograso@cittadellasalute.to.it

  

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO BAR DEL
PRESIDIO REGINA MARGHERITA
N. GARA 5604606 N. CIG 576283383A 

  

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTA: 08/07/2014 ore 12.00
APERTURA DOCUMENTAZIONE: 10/07/2014 ore 10.00

  

ALLEGATI:
 DISCIPLINARE DI GARA  446.50 KB
 CAPITOLATO SPECIALE  123.11 KB
 MODULO DICHIARAZIONI ALLEGATO A   171.00 KB
 OFFERTA ECONOMICA ALLEGATO C  35.00 KB
 ALLEGATO CAPITOLATO SPECIALE (STATO DI FATTO)  136.34 
  ALLEGATO CAPITOLATO SPECIALE (PROGETTO)  136.47 KB
 BANDO GUCE  124.43 KB
 

  

 
 CHIARIMENTI 1  35.79 KB

  

 CHIARIMENTI 2  32.50 KB

 1 / 3

images/bandi/179/2014/bar/disciplinare_BAR.pdf
images/bandi/179/2014/bar/disciplinare_BAR.pdf
images/bandi/179/2014/bar/capitolato_speciale.pdf
images/bandi/179/2014/bar/capitolato_speciale.pdf
images/bandi/179/2014/bar/ALLEGATO__A.doc
images/bandi/179/2014/bar/ALLEGATO__A.doc
images/bandi/179/2014/bar/ALLEGATO_C.doc
images/bandi/179/2014/bar/ALLEGATO_C.doc
images/bandi/179/2014/bar/Stato_Attuale-Model.pdf
images/bandi/179/2014/bar/Stato_Attuale-Model.pdf
images/bandi/179/2014/bar/Stato_Attuale-Model.pdf
images/bandi/179/2014/bar/Progetto-Model.pdf
images/bandi/179/2014/bar/Progetto-Model.pdf
images/bandi/179/2014/bar/bando_GUCE.pdf
images/bandi/179/2014/bar/bando_GUCE.pdf
images/bandi/179/2014/bar/BANDO_GURI.pdf
images/bandi/179/2014/bar/BANDO_GURI.pdf
images/bandi/179/2014/bar/CHIARIMENTI_1.pdf
images/bandi/179/2014/bar/CHIARIMENTI_1.pdf
images/bandi/179/2014/bar/chiarimenti_2.pdf
images/bandi/179/2014/bar/chiarimenti_2.pdf


SERVIZIO IN CONCESSIONE BAR  DEL PRESIDIO REGINA MARGHERITA
Ultimo aggiornamento Mercoledì 06 Agosto 2014 09:30

  

 PLANIMETRIA CHIARIMENTI 2  28.93 KB

  

 

  

      ESITO (Aggiornato al 06/08/2014)  

  Nel termine di scadenza di presentazione delle offerte fissato per il giorno  08/07/2014
ore 12.00 non è pervenuta nessuna offerta: GARA DESERTA.

  

  

 

  

  

  

 

  

 2 / 3

images/bandi/179/2014/bar/planimetria__chiarimento_2.pdf
images/bandi/179/2014/bar/planimetria__chiarimento_2.pdf
images/bandi/179/2014/bar/bando_GUCE.pdf


SERVIZIO IN CONCESSIONE BAR  DEL PRESIDIO REGINA MARGHERITA
Ultimo aggiornamento Mercoledì 06 Agosto 2014 09:30

  

 

 3 / 3


